

Adjustment to Operating Hours on Christmas Eve and New Year's Eve

6, 661
& 666



平安夜和新年前夜调整巴士营运时间

Pelarasan kepada Waktu Operasi pada malam menjelang Krismas dan malam menjelang Tahun Baru

கிறிஸ்துமஸுக்கு முந்தைய நாள் மற்றும் புது வருடத்திற்கு முந்தைய நாட்களில் செயல்பாட்டு நேரங்களில் திருத்தம்

SCAN THE QR
CODE TO
DOWNLOAD
THIS POSTER



- There will be adjustments to the last bus timing of Bus Service 6 and the operating hours of City Direct Services 661 and 666 on the eve of Christmas, 24 December 2020 and eve of New Year, 31 December 2020.
- 2020年12月24日平安夜和 2020年12月31日新年前夜，服务路线 6 的末班车时间和直达市区服务路线 661 和 666 的营运时间将做出调整。
- Akan terdapat pelarasan kepada waktu ketibaan bas terakhir Perkhidmatan Bas 6 dan waktu operasi Perkhidmatan Langsung Bandar 661 dan 666 pada malam menjelang Krismas, 24 Disember 2020 dan malam menjelang Tahun Baru, 31 Disember 2020.
- கிறிஸ்துமஸுக்கு முந்தைய நாளான, 24 டிசம்பர் 2020, மற்றும் புதுவருடத்திற்கு முந்தைய நாளான, 31 டிசம்பர் 2020 ஆகிய நாட்களில், பேருந்து சேவை 6 - யின் கடைசி பேருந்து நேரம் திருத்தப்படுகிறது மற்றும் நகர நேரடி சேவைகள் 661 மற்றும் 666 ஆகியவற்றின் செயல்பாட்டு நேரங்கள் திருத்தப்படுகின்றன.

Thursday, 24 December 2020 Thursday, 31 December 2020		Friday, 25 December 2020 Friday, 1 January 2021
6 From Pasir Ris Interchange	Last bus timing	Service not in operation
	3.00pm	
661 From Marina Bay Station (Bus Stop 03539)	Revised operating hours	
	1.10pm & 1.25pm	
666 From Marina Bay Station (Bus Stop 03539)	Revised operating hours	
	1.20pm & 1.35pm	

For feedback or enquiries, please contact us at

任何意见或查询，请通过以下方式与我们联系

Untuk maklum balas atau pertanyaan, sila hubungi kami di

கருத்துக்கள் அல்லது விசாரணைகளுக்கு, தயவுசெய்து எங்களைப்

பின்வரும் எண்ணில் தொடர்புகொள்ளுங்கள்:

☎ 6812 6458

✉ enquiries@go-aheadsingapore.com

🌐 www.go-aheadsingapore.com